Numer zapytania Z5/123/1

Tytut zapytania Dostawa artykutéw biurowych do oddziatéw Arvato Polska Sp. z o.0.
Kupiec prowadzacy: Pytlak, Stawomir

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2020-12-07 15:39:26

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2020-12-07 16:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2020-12-17 14:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2020-12-16 10:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,

W imieniu Arvato Polska Sp. z 0.0 zapraszam do ztozenia oferty na dostawe artykutéw biurowych dla wszystkich
oddziatéw Arvato w Polsce.

Zapytanie ofertowe dotyczy zakupdéw rocznych, zakupy na 2021 rok - ilosci szacunkowe w ujeciu rocznym.
Zamoéwienia beda sktadane wedtug zapotrzebowania na dany moment przez poszczegélne oddziaty.

W przypadku okreslonej marki produktu - prosze nie stosowa¢ zamiennikéw, w przypadku produktéw marki
wtasnej (Lyreco) prosimy o wycene produktédw o zblizonej specyfikacji. Doktadny opis uzywanych artukutéw

mozna znales¢ po wpisaniu kodu produktu w wyszukiwarce na stronie obecnego dostawcy tj. www.lyreco.pl

Miejsca dostawy: Plewiska, Komorniki, Poznan, Zerniki, Swarzedz, Strykéw, Pruszkéw, Btonie, Warszawa,
Katowice.

Wszelkie pytania dotyczace postepowania prosze kierowac TYLKO i wytacznie poprzez platforme zakupowa.

Dostawcy, ktérzy przedstawia 3 najlepsze oferty zostang zaproszeni do kolejnego etapu postepowania.

Zz wyrazami szacunku

Stawomir Pytlak

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
26.

27.

28.

Produkt

MICRON YELLOW DtEUGOPIS NIEBIESKI
tACIATE MLEKO UHT 2% 1L

R500 PAPIER UNIWERSALNY A5 80G
BIALY

MLEKOVITA BEZ LAKTOZY UHT
WYDOJONE 1,5%

MICRON CLEAR DtUGOPIS NIEBIESKI
RYZA500 DISCOVERY PAPIER A4 70G
BIC ORANGE DtUGOPIS NIEBIESKI

OPK10 EMERSON ROLKA TERMICZNA
110MMX20M

RYZA500 DISCOVERY PAPIER A4 75G

LYRECO MARKER PERM KONC
OKRAGtA CZARNY

OPK5X500 POLCOPY PAPIER KSERO A4
80G

JACOBS CRONAT GOLD KAWA
ROZPUSZCZ 200G

BLOCZEK SAMOPRZYLEPNY LYRECO
76X76 ZOLTY

DIAMANT CUKIER KRYSZTAL BIALY
1KG

CARPET TASMA 38MMX10M

OPK100 LYRECO BUDGET KOSZULKA
A4 GROSZ

R500 NAVIGATOR ECO-LOGICAL
PAPIER A4 75G

RYZA500 PAPIER LYRECO BUDGET A4
80G

LYRECO MARKER PERM KONC
OKRAGtA ZIEL

OPAK100 LYRECO SCIERECZKI DO
MONITOROW

JACOBS KRONUNG KAWA MIELONA
250G

OPK100 LYRECO FOLIA LAM 2X75MI A4
BLYSK

OPAK6 BLOCZ SAMOPRZ LYRECO
76X76 MIX KOL

OPK10X10G tACIATA SMIETANKA W
KUBECZKACH

CARPET TASMA 48MMX10M
OPK2500 LEITZ 10E ZSZYWKI DO 5532

POLKA NA DOKUMENTY ECO
PRZEZROCZYSTA

LYRECO BUDGET SEGREGATOR A4
75MM NIEBIES

Indeks/Nr
produktu

122295
1659902

5593876

9490467

130772
4552765
130101

5458642
3064751

151158

3762308

148181

103596

150268
1923095

119374

2814869

159543

151193

1861422

2368264

6469442

2515489

150257

185086
5938138

1642139

193379

llos¢

7 100
4 200

3200

1800

1800
1600
1550

1150

930

870

730

550

535

500

475

470

450

430

370

320

300

260

250

245

220
210

200

200

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.

szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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29.

30.

31.
32.

33.

34.

35.
36.

37.
38.

39.
40.

41.

42.
43.

44,
45,

46.
47.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.
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OPK100 SAGA HERBATA CZARNA
EKSPRESOWA

TCHIBO GOLD CREMA KAWA
ROZPUSZCZ 180G

DESKA Z KLIPEM A4 CZARNA
DESKA Z KLIPEM A4 GRANAT

OPAK100 LYRECO SCIERECZKI
CZYSZCZACE

LYRECO KARTON ARCHIWIZACYJNY
452X320X263

LYRECO PREMIUM NOZYCZKI 21CM
JUTRZENKA JEZYKI CIASTKA 140G

OPK100 3M ZESTAW PLASTROW
WODOOD 72X25MM

RYZA500 PAPIER 99 X 210 MM BIALY

OPK10 EMERSON ROLKA TERMICZNA
57MMX30M

OPK30 NESPRESSO KUBEK PAPIEROWY

240ML

LYRECO SEGREGATOR PP A4 80MM
GRANAT

AP8874 DLUGOPIS NA SPREZYNCE
LYRECO BLOK 30 KARTEK GtADKI

NESCAFE CLASSIC KAWA
ROZPUSZCZALNA 200G

OPK100 LIPTON YELLOW LABEL
HERBATA

SANTE ORGANIC NAPO) SOJOWY Z
WAPNIEM 1L

OPK100 LIPTON EARL GREY HERBATA

UNI SXN-101 DLUG AUTOM 0,7
NIEBIESKI

OPK10 EMERSON ROLKA TERMICZNA
80MMX30M

OPK30 NESPRESSO POKRYWKA DO
KUBKA 240ML

LYRECO NOZYK BIUROWY CHOWANE
OSTRZE 20MM

RYZA500 LYRECO PAPIER A4 80G
INT.ZOLTY

OPK100 VELOX CHUSTECZKI
DEZYNFEKUJ ALK

NESCAFE GOLD KAWA
ROZPUSZCZALNA 200G

OPK25 ESSELTE KOSZULKA A4
ROZSZERZ MAXI

MAPED NOZYCZKI ADVANCED
GEL17CM

DYMO 45013 TASMA D1 12MM/7M
CZARN / BIAL

2636591

6060154

7372353
7372331

322239

1647193

1493349
2882534

8379251

6599383

5458573

11187511

1862711

2243321
159725

1259009

150097

11112741

1794431

6002267

5458618

11187613

7156516

1870593

12302425

2919851

5489978

9129675

185155

180

150

130
130

120

115

110
100

90

90

80

80

80

80
75

65

65

65

60

60

55

50

45

40

40

40

40

40

35

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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58.

59.
60.
61.

62.
63.
64.
65.
66.

67.

68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
717.

78.

79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.

87.
88.
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MINI ARCHIWUM NA TECZKI
ZWIESZAKOWE CZAR

OPK100 FOLIA DO LAMINAC]I A4
100MIC

CANON AS-120 KALKULATOR 12-POZ

OPK100 LYRECO KOSZULKA A4
KRYSTAL 80MIK

KtODKA 40MM
DIAMANT CUKIER TRZCINOWY 1 KG
HP 950 CNO49AE TUSZ CZARNY
HP 951XL CNO47AE TUSZ MAGENTA
HP 951XL CNO48AE TUSZ YELLOW

RYZA500 LYRECO PAPIER A4 80G
INT.ZIELONY

OPK12 KLIPSY DO PAPIERU 51MM
HP 951XL CNO46AE TUSZ CYAN

OPK100 LYRECO FOLIA LAMI 2X75MI
A3 BLYSZ

OPK50 ARGO 601015 HOLDER
56X90MM

OPK50 NESPRESSO 8600 LUNGO
FORTE

OPK50 NESPRESSO 8610 LUNGO
LEGGERO

DYMO 45018 TASM.AIDl 12MM/7M
CZARN / ZOtT

LAVAZZA CREMA AROMA KAWA
ZIARNISTA 1KG

STEWART ALUMINIOWA DESKA Z
KLIPEM A4

OPK10 EMERSON ZP ROLKA TERMICZ
110MMX20M

OPK8 ENERGIZER AA/LR6 MAXPLUS
BAT ALKAL

HP 90A CE390A TONER CZARNY
HP 711 P2V32A TUSZ KOLOROWY CMY

ALBA PMSTAN3 WIESZAK STOJACY
CZARNY

OPK50 NESPRESSO 8750 ESPR ORIGIN
BRAZIL

OPK50 NNSA 8868 ESPRESSO
KARMELOWE

RYZA250 LYRECO PAPIER A4 160G
ROZOWY
ESPERANZA EA137K
PODKtADKA/MYSZ ZELOWA

R500 LYRECO PAPIER A4 80G
INT.NIEBIESKI

HP 64A CC364A TONER CZARNY
HP 913A LOR95AE TUSZ CZARNY

12254918

3888165

4979279

317881

4163178
9428315
5367341
5367374
5367385

1870605

161791
5367363

6469418

7981084

3422851

3422862

185246

916959

6561315

12080336

8095374

5391515
9736855

3404927

7156926

9148842

3045061

7619505

1870571

4165973
8813081

30

30

30

30
30
25
25
25

25

25
20

20

20

20

20

20

15
15

15

15

15

15

15

15

10
10

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Inne

Inne
Inne
Inne

Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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89.

90.

91.

92.

93,

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

116.
117.

118.
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LEGAMASTER MAGIC CHART ARKUSZE
GLADKIE

LEGAMASTER MAGIC CHART ARKUSZE
SAMOPRZYL

TESA DYSPENSER 6400 DO TASM
PAKOWY CICHY

PODKEADKA POD MYSZ Z PODPORKA
ZELOWA

CITIZEN CT555N KALKULATOR 12-POZ

LYRECO ROZPUSZCZALNIK DO
ETYKIET SPRAY

OPK20 ENERGIZER AA/LR6 MAXPLUS
BAT ALKAL

TESA POWERBOND STRONG TASMA
19MMX1,5M

OPK25 LYRECO PREM TECZKA
ZAWIESZ CZER

2X3 TABLICA OBROTOWA LAKIEROW
150X100CM

HP 711 P2V31A DWUPAK TUSZ
CZARNY

HP W2032A TONER HP415A YELLOW
HP 504A CE250A TONER CZARNY
2X3 FLIPCHART ECOMOBILECHART
HP W2030A TONER HP 415A BLACK
HP 05A CE505A TONER CZARNY
HP 973X F6T81AE TUSZ CYAN
HP 973X F6T82AE TUSZ MAGENTA
HP 973X F6T83AE TUSZ YELLOW

FELLOWES COSMIC 2 LAMINATOR A4
NIEB

2X3 TABLICA LAKIEROWANA
120X180CM

FELLOWES 9191301 PODPORKA SIATK
P/PLECY

2X3 TABLICA OBROTOWO-JEZDNA
180X120 CM

HP 300XL CC644EE TUSZ KOLOROWY
CMY

FELLOWES 8026501 PLUSHTOUCH
PODPORKA POD

HP 343 C8766EE TUSZ KOLOROWY
CMY

OPK2 DURABLE 4872 RAMKA S/P A4
SREBRNA

ELBA GO FIX STOJAK NA TECZKI
ZAWIESZK

PRO-OFFICE LAMPA LED CZARNA

2X3 TABLICA LAKIEROWANA
120X90CM

5470451

2841715

1663473

1485752

2879134

2519459

8095385

5933325

319353

8401043

9736844

11903802
4165984
7398487

11903766
4166065
8774837
8774848
8774859

9129562

2624316

3334674

9439062

4575822

9130464

2817209

4810541

2352566

11297087

2212051

10

10

10

10

10

10

10

10

10

[, BN O, BN O, B O, BN O BN O ) BN O BN O

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne
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LEGAMASTER TASMA MAGNETYCZNA

L 1.9X300CM

20 OPK25 FALKEN TECZKA
: ZAWIESZKOWA NIEBIESK

151 MERIDA TOP DOZOWNIK DO PAPIERU
: TOALET

s OPAK25 LYRECO PREM TECZKA

ZAWIESZ ZOLTA

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium

1. Cena
2. Termin dostawy

3.  Jakos¢ produktu

6597579

3552815

5480579

319386

Waga

0.7
0.1
0.2

5 szt.
5 szt.
5 szt.
5 szt.

o UM nafcani
punktow
Tak Znizkowy
Tak Znizkowy
Nie Zwyzkowy

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
Nie
Nie

Lp. Kryterium

1. Termin ptatnosci: min. 30 dni

2. Miejsca dostawy: zgodnie z trescig zapytania

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

4. Minimum logistyczne: brak

5. Ptatnos¢: 1 zbiorcza fv na koniec miesigca

6. Sktadanie zaméwien: platforma zakupowa Dostawcy

7 Dodatkowe warunki formalne: Prosimy o dotgczenie do oferty linku oraz prezentacji platformy/sklepu

stuzgcego do sktadania zamdwien.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych
Zezwoél na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwodl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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Pytanie

nie
nie
tak
tak
nie
nie
nie

nie
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